Протокол заседания жюри

 районного этапа фестиваля-конкурса  чтецов

«Мудрости начало»

Место проведения: ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб, по адресу: г. Пушкин,
ул. Пушкинская д.28/21

«31» октября 2024года

Присутствовали:

Председатель жюри:

Клопова Галина Михайловна, педагог дополнительного образования, руководитель театральной

студии "Арлекино" Дома Детского творчества "Град Чудес" Кронштадтского района, член

Городского учебно-методического объединения "Художественное слово".

Члены жюри:

Давыдова Ольга Васильевна, режиссёр театрализованных представлений, лауреат

Всероссийских, краевых и районных конкурсов театра малых форм, поэтесса.

Карташова Светлана Николаевна - руководитель театральной студии «Лучики» Колпинского

района, член городского учебно-методического объединения «Художественное слово»

в Аничковом дворце.

Повестка дня

1. Оценка конкурсных работ согласно заявкам от учреждений района и оценочным ведомостям

жюри в номинациях соло и дуэт в трех возрастных категориях.

По вопросу выступила Клопова Галина Михайловна, председатель жюри.

Представлено _2 работы:

Младшая возрастная группа – учащиеся 7 лет.

2. По результатам работы жюри постановили наградить:

дипломами Победителя в каждой возрастной группе согласно Положению награждается один

человек и дипломом лауреата 1 степени - 1 человек. Выбранные призеры 7 лет  направляются

для участия в городском конкурсе.

(Список победителей см. приложение №1)

Приложение №1

Младшая возрастная категория: 7 лет

«Соло»

Диплом Лауреата I степени – Гатиятова Анелия (ГБОУ школа №161 Выборгского района

Санкт-Петербурга, Гвоздева Валентина Георгиевна, Петрова Екатерина Игоревна);

Диплом Лауреата III степени – Немцева Мирослава ГБОУ школа №161 Выборгского района

Санкт-Петербурга, Утлова Злата Игоревна).

Директор ГБУ ДО ДТ

Пушкинского района Санкт-Петербурга                                                                 О.Н. Бугаева

		2024-11-08T17:36:45+0300
	Директор Бугаева О.Н.